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Pytania Oferentów:  

Ad.1 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 24.01.2025r. na dzień 28.01.2025 r. 
lub 29.01.2025r.  

Odpowiedź:  

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 28.01.2025r. do godz. 12:00 

Otwarcie ofert nastąpi 28.01.2025r. o godz. 13:00 

Ad.2 

1) W dziale "Wymagane elementy oferty" SWKO punkt 2e Udzielający zamówienia wymaga 
dostarczenia posiadanych certyfikatów kontroli jakości badań. 

W przypadku badań specjalistycznych dla Pakietu nr XXII brak jest ośrodka referencyjnego 
organizującego programy zewnętrznej oceny jakości zarówno w Polsce jak i w Europie. W 
związku z tym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie standardów jakości 
dla medycznych laboratoriów diagnostycznych dopuszczalne jest dokonywanie kontroli 
wewnątrz laboratoryjnej opartej np. o dwupoziomowe kontrole oraz kontrole 
powtarzalności w badaniach wykonywanych na próbkach pacjentów. 

Czy w związku z brakiem możliwości uzyskania Certyfikatów potwierdzających udział w 
kontrolach zewnątrz laboratoryjnych Udzielający zamówienia dopuszcza złożenie przez 
Przyjmującego zamówienie Oświadczenia iż wykonuje on kontrole wewnątrz laboratoryjne 
zachowując przy tym należytą staranność na każdym etapie wykonania badań co z kolei 
regulują stosowne procedury opracowane przez Przyjmującego zamówienie?  

Odpowiedź:  

Tak, pod warunkiem przesłania oświadczenia w którym Przyjmujący zamówienie, oświadczy 
iż w związku z brakiem możliwości uzyskania certyfikatów potwierdzających udział w 
kontrolach zewnątrz laboratoryjnych Przyjmujący zamówienie oświadcza, iż wykonuje 
kontrole wewnątrz laboratoryjne zachowując przy tym należytą staranność na każdym etapie 
wykonania badań. 

Ad.3 

Czy dla Pakietu nr XXIII - Onaczenie mutacji w genie TPMT Udzielający Zamówienia 
dopuszcza wykonanie badania u podwykonawcy? 

Odpowiedź:   

Udzielający Zamówienia nie dopuszcza wykonania badania u podwykonawcy. 



Ad.4 

Czy pakiet XII dotyczy badania genetycznego? 

Odpowiedź:  

Tak, jest to badanie mutacji genu. 

Ad.5 

W "Wymaganiach stawianych oferentom" p. 7f jest mowa o posiadanym przez laboratorium 
sprzęcie. Proszę o informację czy dopuszczalne jest wykonanie części procedury u 
podwykonawcy? 

Odpowiedz:  

Udzielający Zamówienia nie dopuszcza wykonania części procedury u podwykonawcy. 

Ad.6 

Jakie badanie wymagane jest w Pakiecie nr XIV (hodowla fibroblastów)? Czy przedmiot 
zamówienia to jedynie hodowla, czy jednak usługa ma zostać zakończona jakimś badaniem i 
wydaniem wyniku? 

Odpowiedź: 

Hodowla fibroblastów jest częścią diagnostyki chorób z pakietu I, SWKO zostało 
zaktualizowane (usunięto pakiet XIV, dodano badanie do pakietu I). 

 


